Прилад для вивчення залежності опору металу 
від температури. Котушка-моток лабораторна). 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями, UA-2025-10-29-013923-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  

320840 грн,00 грн. (триста двадцять тисяч вісімсот сорок гривень 00 копійок). 

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено статистичним аналізом загальнодоступної інформації про ціну 
предмета закупівлі на підставі затвердженої центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну